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     på svenska nedan 
 
 
Kun yhteydet ovat kunnossa, yritykset voivat pärjätä Porvoossa 
 
Kadut ja tiet kuntoon. Tuttu vaalilause monista vaaleista. Tämän kuulemme varmasti myös 
kuntavaaleissa moneen kertaan, ja syystä.   
  
Liikenneverkon taso vaikuttaa siihen, pääseekö alueelle järkevästi ja paljonko kulkeminen 
maksaa. Yritykset ottavat huomioon saavutettavuuden ja kuljetuskustannukset, kun ne miettivät 
sijaintipaikkaansa.  Teiden ja katujen kunto on kaupungille myös imagotekijä ja sillä tavalla osa 
kaupunkimarkkinointia. 
  
Hyvät liikenneyhteydet ovat keskeinen kunnan vetovoimatekijä. Hyvä liikennejärjestelmä 
tukee tavaroiden ja väen liikkumista ja parantaa kunnan elinvoimaisuutta.     
  
Porvoon Yrittäjät ry:n mielestä Porvoon liikenneolosuhteet pitää suunnitella kestämään 
pitkälle tulevaisuuteen. Kunnat ja kaupungit ovat merkittäviä liikenneväylien kunnossapidon ja 
investointien rahoittajia. Porvoon tulee turvata saavutettavuus ja infrastruktuuri niin, että 
yritykset pärjäävät.   
  
Laajan työssäkäyntialueen toimivuus mahdollistaa yrityksille osaajien saatavuuden 
ja asukkaille laajat työmarkkinat. Työssäkäynnin pitää olla taloudellisesti 
kannattavaa ja liikkumisen helppoa.  
  
Tähän kannattaa kuntavaaleissa ja tulevalla valtuustokaudella panostaa.  
  
Pontus Palmqvist 
Elinkeinovaliokunnan puheenjohtaja 
Porvoon Yrittäjät ry 
 
 
När förbindelserna fungerar kan företagen klara sej i Borgå.  
 
Vägarna och gatorna i skick! Det är ett bekant uttryck kring valtider. Säkert hör vi det också kring 
detta kommunalval, med all orsak. 
 
Trafiknätets skick påverkar på hur man på ett förnuftigt sätt tar sej till området och hur mycket det 
kostar. Företagen beaktar tillgänglighet och transportkostnader när de funderar på sin 
etableringsplats. Gatorna s och vägarnas skick är för staden också en imagefråga och därmed en 
dela av stadsmarknadsföringen. 
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Bra trafikförbindelser är en central dragningskraft för kommunen. Ett bra trafiksystem stöder 
rörlighet av varor och människor och förbättrar kommunens livskraft. 
 
Borgå Företagare rf. anser att Borgås trafikomständigheter bör planeras med tanke långt in i 
framtiden. Kommuner och städer finansierar en stor del av trafikledernas underhåll och 
investeringar. Borgå bör trygga tillgängligheten och infrastrukturen så, att företagen klarar sej. 
 
Ett fungerande och stort pendlingsområde möjliggör för företagen kunnig arbetskraft och för 
invånarna en bred arbetsmarknad.  
 
Detta lönar det sig att betona i kommunvalen och den kommande fullmäktigeperioden. 
Pontus Palmqvist  
Näringssektionens ordförande, Borgå Företagare rf. 
 


